АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/а ,lp, еrlzз xs f88

О внесении изменений в Положецие о системе оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения <<Управление капитального

строител ьства>> Рузского городского округа, утвержденное постановлением
Администрации Рузского городского округа от 22.03.2019 М818

(в редакции от 16,11,2020 ЛЪ3б81, от 2б.01,2022 NЬ227)

В соответствии с ст. 135 Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ (Об общих принципах
организаIdии местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 JФ62-ПЛ кОб

утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников
муниципальных учре}кдений не социальной сферы Рузского городского округа
Московской области>>, в целях обеспечения социальных гарантиЙ и

упорядочения оплаты труда работников, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской облаоти, Администрация Рузского городско
округа постановляет:

1.Внести в Полох<ение о системе оплаты труда работников муниципаJIьного
к€lзенного учреждения <<Управление капитального строительства)> Рузского
городского округа, утвержденное постановлением Администрации Рузского
городского округа от 22.03.20|9 Jф 818 (в редакции от 16.11 .2020 Jф3б81, от
26.0|.2022 Nэ227) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Строки | и 2 таблицы пункга 3.1 раздела З. <Порядок определения

должностньD( окJIадов> Полох<ениJI читать в следующей редакции:
(

);
I.2.B гтункте 4.1 . раздела 4. <Надбавка к долlкностному окJIаду за особые условIб{

трудar) слова <до 70 процентов) заI\4енить словами <<от 1 до 100 процентов).

JtIsп/п Наименование долrкностей
Щолжностные
оклады

1 Руководитель 28730-40000
2 Заместитель руItоводителя 25з5O-з5000

С 002692 *

2.Щействие настоящего постановления распространяется
гIравоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить
на официаJiьном сайте Рузского городского округа в сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа
Пархоменко В.Ю.

' Глава городского Н.Н. Пархоменко

на

#"ъ6/ r_**--_---1 \7